62. Supplik des Erzhisciwfs von Magdeburg und postulierten von

Mainz Alhrecld von Brandenburg um Gewährung eines Ablasses, mit päpst-

licher Genehmigung. [1514 Mitte Jidi bis 1. August; unterzeichnet

vor dem 6. August.]

Ärch. Vatic. Divers. 64. fol. 158^'.

Es f'olfit 1515 April 4; vorher 1515 April 1.

B = Abdruck bei Riedel, Codex diplomaticus Brandebimfensis 1, S, 474 {auch Erhard,

Überlieferungen zur vaterländischen Geschichte Heft 3 Seite 12) nach einem

Aktenstück (Oriyinahujiplik?) des Staatsarchivs in Magdeburg.

C = yach derselben Quelle bei Ferd. Körner, Tezel der Ablafsprediger S. 142 f.

Pro archiepiscopo Magdeburgensi postulato Maguntino.

Placeat. iS. V. concedcre indulgentias fabrice basilice sancti Petri

de Urbe per provincias Maguntinam et Magdeburgensem ac directa et
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utilia dominia archiepiscoporum Maguntini et Magdeburgensis et» epis-

copi Halberstadensis nee non directa et utilia dominia marcliionum

Brandeburgensium duraturas ad annos otto a die publicationis illarum

cum facultatibus concessis quibuscumque illarum commissariis et ad in-

star indulgentiarum olim per felieis recordationis Juliuni papam in fa-

vorem partium Livonie concessarum ita tarnen, quod indulgentie per'»

S. V. concesse ecclesie Constantiensi et domui fratrum ordinis predi-

catorum civitatis Augustensis non sint suspenso pro eo tempore quo con-

cesse fuerunt.

Medietas elemosinarum et emolumentorum colligendorum deductis

oneribus debet cedere S. V. pro dieta fabrica, alia vero medietas dicto

archiepiscopo et ecclesiis Maguntine et Magdeburgensi et Halbestadensi.

Item archiepiscopus publicabit seu publicari faciet dictas indulgen-

tias infra annum a dato presentium videlicet diei primo Augusti anni

1514 et diligenter prosequetur et prosequi faciet illarum negocium fide-

liter et respondebit et responderi faciet singulis annis V. S. de dicta

medietate in dicta Urbe et ex nunc solvet per oratores suos S. V. decem

millia ducatorum auri de camera^ libere et cum pacto expresso, quod illi

ex dicta medietate S. V. minima ^ deduci debeant.

Et placeat S. V. dare cautionem camere apostolice ac proraittere in

vim contractus et pacti, dictas indulgentias non revocare vel suspendere

et nullas alias indulgentias plenarias etiam pro fabrica ad dictas pro-

vincias dictis otto annis durantibus concedere vel iam concessas ibidem

publicare seu publicari facere preter supranominatas.

Item placeat S. V. providere, quod pro annatis et juribus camere et